RAGGIO DI SOLE SOCIETA' COOP. AR.L.

Reg. Imp. 07555301212

RAGGIO DI SOLE SOCIETA' COOP. A R.L.

Rea 893174

Sede in VIA G. MELISURGO, 15 - 80100 NAPOLI (NA) Capitale sociale Euro 3.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2018

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

[. Immateriali

II. Materiali

lll. Finanziarie

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

Il. Crediti
- entro 12 mesi

IV. Disponibilita liquide
Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Capitale
VI. Altre riserve
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Utile d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

96.952

31/12/2018

2.224

2.224

96.952
14.708

111.660

2.019

115.903

31/12/2018

3.000

1
(7.540)
15.292

10.753

31/12/2017

239

239

92.739

92.739
16.426

109.165

1.229

110.633

31/12/2017

3.000

(14.963)
7.423

(4.540)
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C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

- entro 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conto economico

A) Valore della produzione
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei
contributi in conto esercizio:
a) vari
b) contributi in conto esercizio

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

75.034

22.213
213.463

144.963
17.723
10.575

239

233

213

30.116 22.158

93.015

75.034 93.015

115.903 110.633

31/12/2018 31/12/2017

21.311

223.124

235.676 244.435

235.676 244.435
2.816

39.420 42.251

162.167

12514

12.555

173.261 187.236

239

472 239

2.172 1.107

218.141 230.833

17.535 13.602

229

213 229

(213) (229)
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Risultato prima delle imposte (A-BxCzD) 17.322 13.373
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti 5.950
b) Imposte relative a esercizi precedenti 2.030
2.030 5.950
21) Utile (Perdita) dell'esercizio 15.292 7.423

Presidente del Consiglio di amministrazione
Luca Trapanese
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